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Konkurs na Świąteczną Ozdobę Choinkową i na Szopkę Betlejemską

Jury konkursu na „Świąteczną ozdobę choinkową” w składzie: Szymon Początek - przewodniczący
komisji, Małgorzata Kizyma – członek komisji, Krystyna Pużak – członek komisji, podczas obrad,
które odbyły się w dniu 13 grudnia 2021r. postanowiło przyznać następujące nagrody:

 

-w kategorii (IV) klas VII-VIII, liceum:

II NAGRODA-  Mateusz Bednorz, SP w Krasiejowie

II NAGRODA-  Bartosz Pruski, SP nr 3 w Ozimku

 

-w kategorii (III)  klas IV-VI szkoła podstawowa:

I NAGRODA-  Maria Łęgosz, SP w Grodźcu

II NAGRODA- Oliwia Tomal, SP nr 1 w Ozimku

III NAGRODA-  Karolina Wałęga, SP nr 3 w Ozimku
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-w kategorii (II) klas I-III szkoła podstawowa:

I NAGRODA-  Hanna Niedoba, SP nr 3 w Ozimku

II NAGRODA- Florian Zemla,  SP w Dylakach

III NAGRODA- Paulina Korzeniec, SP w Krasiejowie

 

-w kategorii (I) przedszkole:

I   NAGRODA- Hanna Olszak, PP nr 5 w Krasiejowie

II NAGRODA- Fabian Fila, PP nr 5 w Krasiejowie

III NAGRODA-  Sabina Bobulska, PP nr 5 w Krasiejowie

NAGRODA SPECJALNA -  grupa „Tygryski”, PP nr 2 w Ozimku (16 os.)

W dniu 19 grudnia br. podczas Zimowego Koncertu Świątecznego odbyło się uroczyste wręczenie
nagród w konkursie „Szopki betlejemskiej”. Jury w składzie: Szymon Początek - przewodniczący
komisji, Małgorzata Kizyma – członek komisji, Krystyna Pużak – członek komisji, spośród 17 prac
wykonanych przez 63 uczestników postanowiło przyznać następujące nagrody:

Kategoria rodzinna

 

I NAGRODA- Hanna Karpa, Sara Karpa, Klaudia Karpa, Marcin Karpa.

II NAGRODA- Paulina Płachta, Sonia Płachta.

III NAGRODA- Laura Krafczyk, Natalia Krafczyk, Anna Krafczyk, Krzysztof Krafczyk.

III NAGRODA- Jakub Świerc, Katarzyna Świerc, Marek Świerc.

 

NAGRODA SPECJALNA za pracę grupową:

Koło Plastyczne, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Szczedrzyku.

 

Nagrody zostały wręczone podczas uroczystej gali, która odbyła się w trakcie Zimowego Koncertu

Świątecznego w dniu 19 grudnia.

Organizatorami konkursu są: Dom Kultury w Ozimku oraz Opolska Spółdzielnia Mieszkaniowa
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„Przyszłość” Administracja Osiedla w Ozimku.
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